
AETC 2018 Pilot Participants

1. Emeka Ohagi
(214) 590-2834
Jay.ohagi@phhs.org

2. Chas Nol
(415) 476-6157
Chas.nol@ucsf.edu

3. Moira Mar Tang
(619) 471-9521
mmartang@ucsd.edu

4. Danielle Jones
(707) 303-8904
danielle.jones@ucsf.edu

5. Paul Cook 
(303) 724 8537

 paul.cook@ucdenver.edu

6. Julia Freimund 
206-543-4327
juliasf@uw.edu

7. Brian Wood
206-459-6410
bwood2@uw.edu

8. Jennifer Burdge 
615-875-7873
Jennifer.burdge@vumc.org
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